001  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal  de  Angicos,  Projeto  Atividade:  2.001  –
Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal. Elemento
de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro –
Pessoa Juridica.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 15.600,00 (quinze
mil  e  seiscentos reais),  que será pago após o trâmite
normal do processo de despesa.

4 – Contratar a empresa FABULO JOSÉ CUNHA BEZERRA

EIRELI, CNPJ: 25.695.183/0001-38, Rua Raimundo Miguel
da  Cunha,  55,  Alto  da  Alegria,  CEP:  59515-000  –
Angicos/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa, deverá ser publicado

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de consultoria em procedimentos
licitatórios, com inserção em softwares e assessoria na
elaboração dos processos administrativos de despesas da
câmara municipal de angicos.

VALOR TOTAL: R$ 26.904,03 (vinte e seis mil novecentos

e quatro reais e três centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Fonte:  100  –  Recursos
ordinários;  Órgão:  01  –  Câmara  Municipal,  Unidade
Orçamentária:001 – Câmara Municipal de Angicos, Função
: 0 1  L e g i s l a t i v o ,  S u b - F u n ç ã o  : 0 3 1  –  A ç ã o

[...]

* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  AQUISIÇÃO  INTEGRAL  DE  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO DESTINADOS A PEQUENOS REPAROS PARA
MANUTENÇÃO NO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO DE
BOA SAÚDE-RN.

* VALOR GLOBAL...................:  R$ 4.076,11 (Quatro mil,
setenta e seis reais e onze centavos)

* VIGÊNCIA............................: 05/07/2021 a 31/12/2021

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
3.3.90.3.0  –  Outros  Materiais  de  Consumo

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

[...]

Considerando  todo  o  exposto,  ADJUDICO  o  presente
procedimento  de  licitação,  que  apresentou  a  Pessoa
Jurídica:  MFM  ASSESSORIA  E  CONSULTA  TECNICA  E
ADMINISTRATIVA IRELI, CNPJ: 21.789.935/0001-79, como
vencedora do lote único no valor mensal de R$ 3.850,00
(três mil oitocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor
de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais) no
período de 12(doze) meses de contratação.

Dê-se ciência e

Cumpra-se

Caraúbas/RN, 08 de julho de 2021.

HIRAN HEBER DANTAS DO NASCIMENTO

Pregoeiro da Câmara Municipal de Caraúbas/RN 

Publicado por: Francisco Hamilton Bezerra

[...]

Considerando  todo  o  exposto,  HOMOLOGO o  presente
procedimento  de  licitação,  que  apresentou  a  Pessoa
Jurídica:  MFM  ASSESSORIA  E  CONSULTA  TECNICA  E
ADMINISTRATIVA IRELI, CNPJ: 21.789.935/0001-79, como

adjudicatária  do  lote  único  no  valor  mensal  de  R$
3.850,00  (três  mil  oitocentos  e  cinquenta  reais),
perfazendo o valor de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e
duzentos  reais)  no  período  de  12(doze)  meses  de
contratação.

Dê-se ciência e

Cumpra-se

Caraúbas/RN, 08 de julho de 2021.

FRANCISCO HAMILTON BEZERRA

Presidente da Câmara Municipal de Caraúbas/RN 

Publicado por: Francisco Hamilton Bezerra